vatione et perimpletione cujusdam decreti arbitralis dicti et pronuntiati inter nos ab una

et honorabilem virum Jacobum Dunbar de Cumnok ab altera partibus per honoralnles

viros niagistrum Joannem Lindsay rectorem de Menmure et niagistrum Joannem

Grahame de Halyairdis judices arbitratores inter nos specialiter electos et constitutos

de data Apud Edinburgh decimo nono die mensis Januarii anno domini instante milleaimo

quingentesimo octuagesimo sexto et in libris Dominorum Concilii vigesimo nono die

mensis p edicti registrati nee non pro diversis aliis causis rationabilibus animum nostrum

ad hoc moventibus utilitate et commodo nostris et nostrorum successoruni dictique

monasterii undique previsis pensatis et consideratis diligenti ac longo tractatu maturaque

deliberatione desuper prehabitis ac pro policia hujus regni secundum acta et statuta

diversorum Parliamentorum ejusdem. Nee non pro preservatione tutela et defensione

nostri successorumque nostrorum et conventus dicti Monasterii ecclesie et edifieiorum

ejusdem ab extrema destructione et deiectione et etiam pro augmentatione rentalis nostri

modo subscripto dedisse concessisse assedasse arendasse locasse et ad feuditirmam sou

emphiteosim hereditarie dimittere et hac presenti carta nostra confirmare predicto Jacobo

Dunbar de Cumnok heredibus suis et assignatis totas et integras piscarias sen piscationes

nostras salmonum unius midietatis cimbe nee non tertie partis alterius cimbe super aqua

de Innerspay cujus tertie partis altera bina pars ad comitatum Morauie ab antiquo

spectavit et nunc spectat que etiam dimidictas unius cimbe et predicta tertia pars alterius

cimbe predicte et salmonum piscarie earundem pluribus annis proximo elapsis per quon-

dam Guelielmum Birnie seniorem burgensem burgi de Edinburgh quondam Hellenam

Achesoun ejus sponsam quondam Archibaldum Stewart postea maritum dicte quondam
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HeU or flliam ejnsdem quondam Ilelleue et Thouiam Achesourn

monctariuin S.l'.N. rumque servos factores et alius eoruni nomine occupate et

ite fuerunl jacentes Infra regalitatem de Vrqunart et vicecomitatum de Elgin et

Lu et babendas omnea el shigtilae piscarias sen piseationes nostras salmonum

dicte onios dimidietatia cimbe el bertie partis unius cimbe aque de Innerspay cum suis

pertinentna ut supra jacentes dicto Jaoobo Dunbar de Cumnok heredibus suis et asaignatia

hereditaria de nobis el suooesaoribus nostris de Pluscardin prioribus seu commcndatariis

aomonaaterio predicto et conventu ejnsdem in feudifirma seu emphitiose et hereditate

rpetnnm per omnes rectas metaa suae antiquas divisas solitas et consuetas pro ut

.; in longitudine et latitudine ^uis debitis et consuetis cum libere exitu et introitu ac

cum omnibus et singulis aliis libertatibus commoditatibus proficuis asiamentis ac justis

suis pertinentiia quibuscumque tarn non nominatis quam nominatis tarn subitus terra

quam super terrain procul et prope ad predictas piscarias et piscationes spectantibus seu

juste Bpectare valentibus quomodo libet in futurum libere quiete plenarie integre

honorifice bene et in pace sine aliquo impedimento revocatione contradictione aut

obstaculo aliquali Reddendo inde annuatim dictus Jacobus Dunbar de Cumnok heredes

siii el aasignati predicti nobis et successoribus nostris de Pluscardin prioribus et con-

entui ejnsdem pro dicta piscaria dimidietatia unius cimbe predicte summam centum
mercarum usualis monete regni Scotie et pro piscatione dicte tertie partis unius cimbe

sedecim ban-ilia salmonum sufficientis mercimonii magne ligature de Leith et unam
petram cere et deficientibus salmonibus predictis summam trium librarum sex solidorum

et octo denariorum monete predicte pro qualil>et barrili dictorum sedecim barrilium

salmonum lirine antique et in augmentatione rentalis eiusdem summam septemdecim

ndentem in toto in firina antiqua et augmentatione nova ad summam
centum septemdecim mercarum monete predicte unacum sedecim bariliis salmonum pre-

dictis et una pit i a cere prescripte i t deficientibus dictis salmonibus solito pretio predicto

dente in toto ad summam centum nonaginta septem mercarum monete predicte cum
nna

\ prescripte ad festum Sancti Michaelis seu quindecim dies post terminum
annuatim, et si contigerit dicto Jacobo heredibus suis vel assignatis prescriptis deficere

in sulucione dicte feudifirme annuatim ad terminum prescriptum sic quod duo termini

absque completa solutione feudifirme in tertium concurrunt tunc et eo casu bee presens

infeodatio erit in se nulla invalida et penitus sopita cum omnibus inde sequendis et dicte

ie adeo lil>ere ad nos et successores nostros sicuti hec infeodatio nunquam erat

[ue ullo strepita aut vecatione judiciali revertentur. Insuper prefatus Jacobus
Dunbar heredes ani et aaaignati predicti prestabunt nobis et nostris successoribus ires

} ad tria nostra placita capitalia apud molendinum de Elgin seu alibi ad nostrum
plaeitum per n«.s et successores Qostroa ballivnmque sen ballivoa nostros tenenda pro
"Iuni al1 ' tactione questione demanda seu servitio seculari que de predictis

pertinentiia per quoscumqne juste exigi poterint quomodolibet vel

requirl Et DOS \.i<. prefatus Alexander prior de Pluscardyn et successores nostride Plus-

cardm priorea et conventua ejuadem omnes el aingulaa prefatas piscarias dicte dimidietatis
unius cimbe supraacripte et diet,, tenie partis cimbe supraacripte prefato Jacobo Dumbar

unnock heredibus auu et asaignatia in omnibus et pet- omnia forma pariter et effectu
ut preinissuni e>t warantizabunuB acqnietabimua et in perpetuum det'endemus secundum
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teuorem supradicti decreti arbitralis. Insuper dilectis nostris

et eoruin cuilibet conjunctim et divisim ballivis nostris in hac parte specialiter constitutes

stricte precipimus et firmiter mandamus quatenus presentibus

indilate statim sasinam hereditariam pariter et possessionem realem actualem et

corporalem omnium et singularurn prefatarum piscariarum prefate dimidietatis unius

cimbe et tertie partis cimbe salmonum piscationum dicte aque de innerspay prefato

Jacobo Dumbar de Cumnock heredibus suis et assignatis prescripts hereditarie per

traditionem retis et cimbe ut moris est tradatis et deliberetis seu alter vestrum tradet et

deliberet et hoc nullo modo omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet con-

junctim et divisim ballivis nostris in hac parte antedictis nostram plenariam et irrevoc-

abilem tenore presentium committo potestatem. In cujus rei testimonium huic presenti

carte nostre inanu nostra subscripte una cum subscriptione dicti Thome Ross ex toto

conventu solius superstitis sigillura nostrum commune dicti monasterii presentibus est

apensum apud Edinburgum prima die mensis Martii anno domini millesimo quingentesimo

octoagesimo sexto coram his testibus magistro Alexandro King, Davide Dumbar de

Dald , Johanne Hamilton de Shenton ac Willielmo Creicton.

Et ego Thomas Ross A. Pluscarden.

PP.—Page 142.

%ht froukll of% frodamatioue apmai % gcMItcwe m % Uor%

called flustarfoits.

PROCLAIMED AT EDINBURGH CROSSE, 4th Malt, 1649.

— From Balfour's Annals, Vol. III., p. 401.

WHERAS the staits of parliament, vpone consideratione of the insolent practisses, and

rebellious attempts of Thomas Mackenzie of Pluscarden, and other his associatts, did,

by acte of parliament, declare them and all suche as should ioyne with them guilty of

the cryme of heighe tressone ; and prohibit all maner of persons quhatsomeuer to give

aney maner of assistance, or countenance the persons forsaid, wnder the paine of being